
Zarządzenie nr 10.2023 

Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji i potwierdzenia sald 

składników majątkowych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt. 3, art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

                                                                   § 1 

Przeprowadzić inwentaryzację w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławkowie, w terminie 

30.11.2023r. – 10.01.2024r. według stanu na 31.12.2023r. 

1. W drodze uzyskania potwierdzenia sald: 

a) aktywa finansowe na rachunkach bankowych, 

b) należności od kontrahentów. 

2. W drodze weryfikacji: 

a) należności od dłużników alimentacyjnych poprzez porównanie danych z ksiąg  

  rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów. 

 

                                                                   § 2 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu przeprowadzenia inwentaryzacji  w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Halinowie w składzie: 

1) Joanna Marcinkiewicz – Przewodniczący Komisji 

2) Marta Chybowska – Zastępca Przewodniczącego  

3) Magdalena Kuberska – Członek Komisji 

4) Marta Górecka – Członek Komisji 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji  w drodze weryfikacji stanu ewidencyjnego składników 

należy przeprowadzić w oparciu o dokumenty źródłowe, wyjaśnienie ewentualnych 

powstałych różnic, ich rozliczenie i dokonanie związanych z tym zapisów w księgach 

rachunkowych 



3. Członków Komisji Inwentaryzacyjnej  czynię odpowiedzialnymi za rzetelne, terminowe 

oraz zgodne ze stanem faktycznym i obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

inwentaryzacji . 

 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za: 

1. rzetelne i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji, 

2. przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego różnice inwentaryzacyjne,  

3. przedstawienie wniosków w sprawie różnic inwentaryzacyjnych 

czynię Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 4 

1. Pracownik   finansowo – księgowy dokona stosownych zapisów w księgach 

rachunkowych. 

2. Nadzór nad prawidłowym rozliczeniem inwentaryzacji oraz ich rzetelnym ujęciem w 

księgach rachunkowych MOPS sprawuje Główny Księgowy. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 

wskazanym w zarządzeniu pracownikom, w zakresie określonym niniejszym zarządzeniem 

oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi sposobu prowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Halinowie 

/-/Dorota Górska 

 


